

manav mangal school, Panchkula has broken all records by winning
8 medals (4 Gold, 3 Silver, 1 Bronze) at
14th Aerobics Gymnastics National Championship, Bengaluru.
Winners will now participate in Asian Championship to be held in Mongolia.

Gymnasts win medals in nationals

TRIBUNE NEWS SERVICE

CHANDIGARH, JULY 24

Gymnasts of Manav Mangal School won four gold, three silver and one bronze in the 14th Aerobics Gymnastics National Championship held at Bengaluru from July 15 to 18.

Around 300 players from 18 states had participated in the event. Kanav Gupta won the gold medal in the boys' sub-junior category as he scored 14.325 points. Sonali, Kashish and Aditi won a gold each in the trio event by defeating participants from Gujarat and Maharashtra. Mehak scored 15.325 points to win the silver in the girls' sub-junior category.

In Junior-I category, Nikhil won a silver medal each in the individual and



The team of Manav Mangal School in a jubilant mood after winning medals in the Gymnastics National meet. TRIBUNE PHOTO

mixed pair events. Aanandita Sharma won a silver medal in the mixed pair and a bronze medal in individual event.

Suraj Pal Amu, President Haryana Gymnastics

Association, congratulated the medal winners and their coaches. The team performed under the guidance of their coaches Neelkamal and Vipul Sharma.



Manav Mangal students bag four golds in national gymnastics championship

TIMES NEWS NETWORK

Chandigarh: Players from Manav Mangal School, Panchkula stole the show at 14th Aerobics Gymnastics National Championship held at Bengaluru from July 15 to 18 by clinching four gold, three silver and one bronze medal. Three hundred players from 18 states had participated in the event. Kanav Gupta in sub-junior boys' category wins gold by securing 14.325 points.

Sonali, Kashish and Aditi won a gold medal in trio event by defeating participants from Gujarat and Maharashtra.

Mehak earned 15.325 points and won silver in sub-junior girls' category. In Junior 1 category Nikhil earned a Silver medal each in individual and mixed pair events. Aanandita Sharma won silver in mixed pair and a bronze in individual event,



The school students also won three silver and a bronze

The team, on its arrival at Chandigarh Railway Station received a warm welcome from parents and the Members of Haryana Gymnastics Association. Suraj Pal Amu President, Haryana Gymnastics Association also congratulated medal winners and their coaches.

The credit of these extraordinary achievements goes to coaches Neelkamal and Vipul Sharma.

Their untiring efforts and innovative ideas have helped the students of Manav Mangal achieve great heights of success. Sandeep Sardana, Principal, Manav Mangal

School, Panchkula congratulated the winners for their extraordinary feats. The results have been possible because of support which the school has been providing in the form of infrastructure and coaches for the last 14 years.

Anil Goel, President, Panchkula Gymnastics Association also congratulated the team and its coaches and acknowledged the sincere efforts that go into bringing such laurels. He assured them of his full cooperation.

The winners of National level are now preparing to participate in Asian Championship to be held in September this year at Mangolia.

Neelkamal, International Gymnastics coach under whose guidance the players from Manav Mangal School participated in the event is sure of her team's success at International level as well.

THE TIMES OF INDIA

CHANDIGARH TIMES | TUESDAY, JULY 25, 2017

Manav Mangal gymnasts bag 8 medals at nationals



HT Correspondent

chdpt@hindustantimes.com

PANCHKULA: Players from Manav Mangal School, Panchkula, clinched 4 Gold, 3 Silver and 1 bronze medal at the 14th Aerobics Gymnastics National Championship held at Bengaluru from July 15 to 18.

As many as 300 gymnasts from across the country participated in this event.

Kanav Gupta, in sub-junior boys category, earned gold by securing 14.325 points, whereas

Manav Mangal gymnasts pose for a photograph with the medals won during the 14th Aerobics Gymnastics National Championship held at Bengaluru from July 15 to 18. SANI KHANANI

Sonali, Kashish and Aditi won gold medals in trio event. Mehak earned 15.325 points and won silver in sub-junior girls category.

In Junior 1 category, Nikhil earned silver medal each in individual and mixed pair events. Aanandita Sharma won silver in mixed pair and a bronze in individual event.

The winners were felicitated by Haryana Gymnastics Association and president Suraj Pal and Panchkula Gymnastics Association. Anil Goel along with school principal Sandeep Sardana were also present on the occasion.

Coaches Neelkamal and Vipul Sharma were also honored. The winners of this national level event will now prepare to participate in Asian Championship to be held in September this year at Mangolia.

14वीं एरोबिक्स जिम्नास्टिक्स नेशनल चैंपियनशिप

मानव मंगल स्कूल की रिकॉर्ड परफॉर्मेंस, नेशनल जिम्नास्टिक में जीते आठ मेडल

City Champs

स्पोर्ट्स रिपोर्टर | चंडीगढ़/चंडीगढ़

18 राज्यों के जिम्नास्ट ने पेश की थी नेशनल में चुनौती 02 मेडल जीते स्कूल की आनंदिता ने नेशनल में

14वीं एरोबिक्स जिम्नास्टिक्स नेशनल चैंपियनशिप में पंचकूला मानव मंगल स्कूल ने रिकॉर्ड परफॉर्मेंस देते हुए आठ मेडल हासिल किए हैं। बंगलूरु में 15 से 18 जुलाई तक हुई नेशनल चैंपियनशिप में स्कूल के जिम्नास्ट ने चार गोल्ड, तीन सिल्वर और एक ब्रांज मेडल जीतकर बड़ी सफलता हासिल की। इसमें 18 राज्यों के 300 से ज्यादा एथलीट्स ने हिस्सा लिया था लेकिन मानव मंगल के जिम्नास्ट ने किसी को अपने आगे टिकने का मौका नहीं दिया। स्कूल के गढ़े जिम्नास्ट कनव गुप्ता ने सब-जूनियर कैटेगरी में 14.325 अंकों के साथ सोने पर कब्जा किया। उन्होंने इसमें डिफेंडिंग चैंपियन गुजरात और महाराष्ट्र को अपने आगे टिकने का मौका नहीं दिया और हरियाणा को गोल्ड मेडल दिलाया।

वहीं सोनाली, कशिश और अदिति ने ट्रायो इवेंट में गोल्ड मेडल हासिल किया। उन्होंने भी जिम्नास्टिक में बचस्व रखने वाले गुजरात और महाराष्ट्र को पछाड़कर सोने पर कब्जा किया। मानव मंगल की महक ने सब-जूनियर गर्ल्स में 15.325 अंकों के साथ सिल्वर मेडल हासिल किया। जूनियर कैटेगरी में निखिल ने पहले इंडिविजुअल कैटेगरी में सिल्वर मेडल जीता जबकि इसके बाद मिकस पियर इवेंट में उन्हें रजत पदक मिला। आनंदिता ने मिकस पेयर में स्कूल के लिए सिल्वर मेडल हासिल किया जबकि इंडिविजुअल में उन्हें ब्रांज



• प्लेयर्स का हुआ जोरदार स्वागत

मानव मंगल स्कूल के विजेता जिम्नास्ट का चंडीगढ़ रेलवे स्टेडियम पर जोरदार स्वागत हुआ। इस मौके पर हरियाणा जिम्नास्टिक एसोसिएशन के सूरज पाल अग्र भी मौजूद रहे। उन्होंने स्कूल के हर खिलाड़ी को मेडल की बधाई दी और कोचों को भी इस जीत का श्रेय दिया। टीम को जीत दिलाने में कोच नीलकमल और विपुल शर्मा का अहम योगदान रहा। दोनों कोचों ने अपनी बधाई के दम पर स्कूल जिम्नास्ट को ये बड़ी सफलता दिलाई। नीलकमल इंटरनेशनल जिम्नास्टिक कोच हैं। और मानव मंगल के प्लेयर्स को इंटरनेशनल सर्किट के लिए भी तैयार कर चुके हैं।

• प्रिंसिपल ने दी मेडलिस्ट को बधाई

स्कूल प्रिंसिपल संदीप सरदाना ने मानव मंगल स्कूल के हर खिलाड़ी को इस बड़ी कामयाबी के लिए धुमकाया। वे भी उन्होंने कहा कि ये खिलाड़ियों की मेहनत की ही बदौलत है। उन्होंने कहा कि हमने स्कूल में इफेक्टिव और कोचों को दिया है लेकिन मेहनत खिलाड़ियों की ही है। इसमें उनका अहम योगदान है। वहीं पंचकूला जिम्नास्टिक एसोसिएशन के प्रेसिडेंट ने भी इसे बड़ी कामयाबी बताते हुए सभी विजेता खिलाड़ियों को बधाई दी। उन्होंने कहा कि इस स्कूल से पहले भी अच्छे खिलाड़ी निकले हैं और अभी भी ये क्रम जारी है।

मेडल मिला। नेशनल में मेडल जीतने होने वाली एशियन चैंपियनशिप में भी स्कूल के जिम्नास्ट मेडल के बावजूद खिलाड़ियों को अब सितंबर में खेलने का मौका मिलेगा। एशियन बांधेदारों में शामिल हैं।

दैनिक भास्कर

चंडीगढ़, मंगलवार 25 जुलाई, 2017 | 05

चार स्वर्ण, तीन सिल्वर, एक बांज मेडल पर कब्जा

पंचकूला। 14वें एरोबिक्स जिम्नास्टिक नेशनल चैंपियनशिप में मानव मंडल स्कूल के विद्यार्थियों ने बेहतर प्रदर्शन करते हुए आठ मेडल पर कब्जा किया। इसमें चार गोल्ड, तीन सिल्वर व चार ब्रांज मेडल शामिल है। ये चैंपियनशिप बंगलूरु में 15 से 18 जुलाई तक हुई। इस उपलब्धि पर स्कूल के प्रिंसिपल संदीप सरदाना ने विद्यार्थियों को बधाई दी। चैंपियनशिप में अठारह राज्यों के करीब तीन सौ प्रतिभागियों ने हिस्सा लिया। इसमें पंचकूला में सब जूनियर आयुवर्ग में कनव गुप्ता, सोनाली, कशिश व अदिति



ने स्वर्ण पदक हासिल किया। वहीं महक, आनंदिता का कब्जा रहा। इंटरनेशनल निखिल, आनंदिता शर्मा ने सिल्वर मेडल कोच नीलकमल के मार्ग दर्शन में बच्चों जीता। इसके अलावा ब्रांज मेडल पर भी ने ये उपलब्धि हासिल की है।

अमर उजाला

MYCity

चंडीगढ़ मंगलवार, 25 जुलाई 2017